

Gdynia, 28.07.2021 r.

Dotyczy: postępowania nr 25/ZP/21 na: „Budowa Budyńku Akademickiego Centrum Technologii Podwodnych”.

ZAPYTANIA DO SWZ oraz ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO

Zamawiający - Akademia Marynarki Wojennej, ul. Śmidowicza 69, 81-127 Gdynia, otrzymał zapytania dotyczące SWZ i udzielił następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy zakres zamówienia obejmuje montaż masztów odgromowych o wysokości 6 m i 8 m do ochrony basenu kontenerowego oraz zespołu budynków - trafostacji, agregatu, magazynu paliwa i smarów oraz zbiornika ciekłego azotu? Jeśli tak to w jakich pozycjach kosztorysowych należy zawrzeć koszt ich wykonania?

Odpowiedź:

Tak należy ująć montaż masztów odgromowych. Koszt należy ująć poprzez dopisanie pozycji w Informacji cenowej:

183 d.1.9. Dostawa i montaż masztów odgromowych kpl. 1

Odpowiedzi udzieliła osoba odpowiedzialna za przedmiot zamówienia.